Levavi oculos meos a doppio coro

I-Bc (BB.271)

Passio secundum Matthaem

Antifona

Cum appropinquaret dominus
Jerosolymam misit duos ex discipulis suis
dicens: ite in castellum quod est contra
vos et invenietis pullum asinae alligatum
super quem nullus hominum sedit;
solvite et adducite mihi; si quis vos
interrogaverit dicite opus domino est.

Canzon quarta

(strumentale)

Evangelista

*Passio Domini nostri Iesu Christi,
secundum Matthaem.*

In illo tempore dixit Iesus discipulis suis

Iesus

Scitis quia post biduum Pascha fiet,
et Filius hominis traditur, ut crucifigatur.

Evangelista

*Tunc congregati sunt principes sacerdotum
et seniores populi et consilium fecerunt,
ut Iesum dolo tenerent et occiderent;
dicebant autem*

Sacerdotes

Non in die festo,
ne forte tumultus fieret in populo.

Evangelista

*Tunc abiit unus de duodecim, qui dicitur
Iudas Iscariotes, ad principes sacerdotum
et ait illis*

Iudas

Quid vultis mihi dare, et ego eum vobis
tradam?

Evangelista

*Et illi constituerunt ei triginta argenteos.
Et exinde quaerebat opportunitatem,
ut eum traderet. Vespere autem facto,
discumbebat [Iesus] cum duodecim
discipulis suis. Et edentibus illis, dixit*

Iesus

Amen dico vobis quia unus vestrum
me traditurus est.

Evangelista

*Et contristati valde,
coeperunt singuli dicere*

Discipuli

Numquid ego sum, Domine?

Evangelista

At ipse respondens ait

Iesus

Qui intingit mecum manum in paropside,
hic me tradet.

Evangelista

Respondens autem Iudas dixit

Iudas

Numquid ego sum, Rabbi?

Evangelista

Ait illi

Iesus

Tu dixisti.

Evangelista

*Cenantibus autem eis, accepit Iesus panem
et benedixit ac fregit deditque discipulis suis
et ait*

Iesus

Accipite et comedite: hoc est corpus meum.

Evangelista

*Et accipiens calicem, gratias egit
et dedit illis dicens*

Iesus

Bibite ex hoc omnes: hic est enim sanguis
meus novi testamenti, qui pro multis
effundetur in remissionem peccatorum.

Mottetto

Anima Christi sanctifica me,
corpus Christi salva me,
sanguis Christi inebria me,
aqua lateris Christi munda me.
O bone Iesu exaudi me,
ne permittas me separari a te,
ab hoste maligno defende me.
In hora mortis meae voca me
et pone me iuxta te
ut cum angelis tuis laudem te
in saecula saeculorum. Amen.

Evangelista

*Et hymno dicto, exierunt
in montem Oliveti. Tunc dicit illis Iesus*

Iesus

Omnes vos scandalum patiemini in me
in ista nocte.

Evangelista

Respondens autem Petrus ait illi

Petrus

Et si omnes scandalizati fuerint in te,
ego numquam scandalizabor.

Evangelista